

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	12,24 €	1	12,24	12,24	0,00
2.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	21,48 €	1	21,48	21,48	0,00
3.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	10,14 €	70	709,80	709,80	0,00
4.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED na stĺp a výložník 1x30W, IP67	ks	370,80 €	42	15 573,60	15 573,60	0,00
5.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED na stĺp a výložník 1x50W, IP67	ks	370,80 €	28	10 382,40	10 382,40	0,00
6.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač verejného osvetlenia	ks	472,30 €	1	472,30	472,30	0,00
7.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP 21/A 1602	ks	65,43 €	1	65,43	65,43	0,00
8.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla verejného osvetlenia	ks	11,40 €	38	433,20	433,20	0,00
9.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného d 35kg	ks	9,12 €	38	346,56	346,56	0,00
10.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž – Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	10,20 €	70	714,00	714,00	0,00
11.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V 0,5-3m pozinkovaný	ks	42,80 €	70	2 995,86	2 995,86	0,00
12.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž – Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120	m	0,95 €	6,25	5,93	5,93	0,00
13.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,50 €	5,9	8,84	8,84	0,00

14.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž – Zvodový vodič bez podpier FeZn lano do D 70 mm	m	3,12 €	4,42	13,79	13,79	0,00
15.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 35-120	ks	7,08 €	1	7,08	7,08	0,00
16.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž -Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	15,34 €	1	15,34	15,34	0,00
17.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	18,39 €	1	18,39	18,39	0,00
18.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž -Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1,07 €	236	252,05	252,05	0,00
19.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	1,10 €	236	258,84	258,84	0,00
20.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž – Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	1,20 €	5,89	7,07	7,07	0,00
21.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	2,13 €	5,89	12,57	12,57	0,00
22.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	297,95 €	3	893,84	0,00	893,84
23.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie riadiaceho systému	hod	15,48 €	9	139,32	139,32	0,00
24.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	17,52 €	12	210,24	210,24	0,00
25.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	10,78 €	12,5	134,70	134,70	0,00
26.	2.Výmena a doplnenie svietidiel verejného	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	15,60 €	70	1 092,00	1 092,00	0,00
27.	1.Štúdia a svetelno-technické meranie modernizovaného	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	950,00 €	1	950,00	910,00	40,00

28.	1.Štúdia a svetelno-technické meranie modernizovaného	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	16,80 €	70	1 176,00	1 176,00	0,00
Celkom							36 922,87	35 989,03	933,84

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	35 989,03	34 189,58